nere sepulturam. Decernimus ergu , iit nulli omnino liee.it prefatum

nionasterium temere perturbare aut cius possessiones auferre uel

ablatas retinere, minuere uel temerariis uexationibus fatigare, sed

et omnia iotegra eonsementar eorum, pro qoonun austentaeione et

guberaatione coneessa annt, usibos oninimodla profiitara. Siqua igitur

in Aitorum ecelesiaatiea aeenlariaue peraona hanc nostre eonatitutionia

paginam eognoaeena eontra eam temere nenire temptanerit, aeeondo

tertione eommonitn ai non aatiafaetione eongroa emendanerit, pote-

atatia bonoriaqne dignitate eareat reamqne ae diuino indieio existere

de perpetrata iniqnitate eognoaeat et a aaerafiaainio eorpore ac

sangnine dei et domini noatri Jean Cbriati aliena fiat atque in extreme

examine distriete nltioni aubiaceat. Conctis autem eidem loco inata

seraantibua ait pax domini noatri Jesu Cbriati, quatenna et hie firueton

«
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bone actionis percipiant et apud dLstricfum iudicein prcmia cterne

pacis inueniant. Amen. Huius rei testes sunt: Heinriem decanusr

Ilacrtnidm prepositus aquilegiensis , ChaUiohus archidiacojim,

Chnnradvs maior plebanm, Gotfruhts, Tinno, Ilcinricun cclf, rlri-

CII8 SchobriuSy Litäoldiis de Sauirsteten , Otto et Chunradus de

Haickenpack , Hadmanis de wesen , Heimicus de Monpach , Waif

thenis de Tanneberch, Aimctcm de visckpach, Heiwriou» de Cket'

phemteine, Hezil de Pocktrukep Biehkerus de Ebergozesperge et

frater eins. Acta sunt hec anno ab incamatione domifii M. €C. YIUL

ladiotioM XU. Anno pontiGcatus nostri lOL R^nante üoiiNnMrwR

rege Mnper aqgiiato OHmu IUI.

Mon. boic. XXVIII. II. 131 ex cod. paUr.

CCCLXVII.

1210. 4. Februar. Uteraa. — Auftrag da Papstes Innoeen% III. an Hmi§t

Kleriker der Regeiisburger Diöcese, den Streit zwitrheti dem Passauer

Arehidiacon und rf«'?n Kloster Ruuxhoff}i trefffn der Gcrichtsbarkeii über

einige Pfarrer %u untersuchen und zu entscheiden.

Inooeentios Episcopus Serons Seniorum Dej Oileetia ÜMis R.

seholastieo maiorU Eedeai»« . . de Chyrbe et . . de Horbaeh |debaaU

RaUdioiieniibiit Mlntem et Apostolicam Benedielionem. Sna nobis

Pnepositas et Conuentus de Ranshouen conquestione monstrauit, quod

C. Archidiaconus Patauiensis super Jurisdietione visitutiouis et pro-

curationis quorundam plebanorum pertinentium ad eosdem contra

antiquam et approbatam eonsuetudinem et rebus alijs grauiter iniurie-

tur eisdem, Ideoque discretioni vestr» per Apostolica Scripta man-

dainus, quatenus partibus conuocalis et auditis hinc inde propositis,

quod iustum fuerit, appellatione postposita decernatis facicntes, quod

decreueritis, per Censuram Ecclesiasticain (irmiter obseruari. Testes

antem, qui fueiint ooroinati, si se gratia» odio uel timore subtraxerinl,

eogatis censura simiii appellatione remota veritati testimonioin

perbibere. Qaodsi non omoes bis eieqneodis poteritis Interesse,

dno Teetram aibUominns eieqfoaatv. Datam Lateranl U. Non. Febr.

Pontifieatos noitri Anno Doodeeimo.

Aus oiiiem Cuphdbiielie auf i'apier von i6Ö3> im Ffarrbofe xu Itansttofen.
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CCCLXVIU.

1810. 23. JoU. Patsaa.— Manegold, Bischof von Parsau, schlichiet einen

l^reU amiaehen dem Abte Rudolf von Kremsmünster und Ortolf, dem

Ifarrer %u Kemaien, Uber Zehnten *u Achleiten»

MmtgMu» dei gncia Patauieosis epucopns vnioerais presen-

tofln paginiD inspidentibiis in oero salatari salotem. Nonerit uniaer-

somm tarn presendoiD qaam Arturonim Caritas, quod cum Orto^
plebamis de Chenmaten obtinuiMet ab eeclesia in Chrenummuier

qnandaro deeimam in Äe/UUen hoc pacto, nt post mortem anam omne

feodum, qaod a dieta ecelesia in feodo possidet, ipsi eccleaie libere

nacaret et absolute; et cum postea in ipsa pactione nutasset, eonuen-

t08 coram nobis super hoc a uenerabili fratre domino Rudolfo abbate

in Chremsmvnster dictam sponsionem in presontia noslri et aliorum

honestorum uirorum ratihabicione lefnttima solidauit; Insuper data

6de promisit, ut si ecelesia in Chremsnwitstcr aliquod irnpodinieiitiini

a fratribus dicti Or. super ipsis feodis paciatiir, studeat eoram nobis

et diice Aiistrie ipsiiin totis uiribus uacare. Huiiis ici tesles sunt:

Abbas in Glcnich y Chvnradus rnaior plebanus, Heinriem de Pcten'

bach archydyaconus , Hartmannus prepositus yndicensis, Magister

Heinricus de witen , Periihardus et Reinhardus monachi. C. Acta

sunt bec Patauie in Castro nostro Ort anno ab incarnacione domini

M°CC?X! Indictione xjjj. x. Kai. Augosti, anno pontificatus nostri V.

Aas dam Cod. Fridarie. in AreUre dM KL Kronumdiwtw.— Urinadeabadi

TODKr—mflmtar, pag. 6S, Nrob 8t.

CCCLXIX.

lilA. viel.— tt»»pM VIl^ Ben0g wn ötUmUh^ vtMhei dem Shtier

F9rwAmek iU ZeUfreiheii (ei den ZolUtätten an der Dmum, nuUtauiere
da» RedU: ^der Ffhrfarth" bei Enm,

In nomine sanete et indioidue trinitatis. Lhpoldiu dei gratia

dus muine ae Styrie omnibns, ad quos seripta presentia peruene-

rinl^ Salntia et dileetionis perpetuam integritatem. VniTersitatia uestre

nonerit experientia, quod noa pro remedio aniraanrai paientom nostro-